tionis trutinà perpensis , ad maiorem

omnipotentis Dei gloriam
,
prosperum

praedictorum Ordinum regularium sta-

timi, ac animarum preliosissimo Cmisti

sanguine redemptarum salulem expe-

dire in Domino arbilramur.

Referur quae- § 1. Dudum siquidem felicis recor-

neiandii iv , dalionis Alexander rapa IV praedeces-
jna idem in- . ......
agitar Minori- sor nosler, cum expositum ìlit luisset

ibu». aliquando contingere, ut fratres Ordi-

nis Minorum Conventualium S. Franci-

constit. edit. mcclxviii, die 9 iunii, pontif. ìv
;

quae constitutiones hic referuntur et extendun-

tur ad omnes Ordines regulares.

Bull. Rom. - Voi. XXII. 17

sci ad episcopalem et alias superiores

seu inferiores dignitates promoti secum

adsportare propriisque usibus applicare

praesumerent libros, et alia quae tem-

pore suae promotionis haberent, tametsi

non ad eos, quibus nihil proprium ha-

bere licet, sed ad Ordinem perlinerent,

ad eiusdem abusum submovendum et

consulendum praefati Ordinis indemni-

tati, quasdam suas desuper promulgava

lilteras aposlolicas tenoris sequentis, vi-

dclicet :

Alexander episcopus, servus servorum

Dei, generali et provincialibus Minoris

Ordinis fratrum Minorum. Ex parte ve-

slrà nobis fuit intimatum, etc.
'

Datum Laterani, arino Incamationis Domini-

cae mcclv, nonis decembris
,
pontiflcatus nostri

anno I.

S 2. Deinde, cum memoratus abusus Alia constitu-

. " . r. j- . tioCItsnienUslV

in Ordinem quoque Iratrum rraedicato-adeundum ahu-
, -, . suni ex Ordine

rum irrepsissel, recolendae memonae predicalo™™

Clemens Papa IV, praedecessor ìtidera

noster, pio suo pastorali zelo eum ex-

lirpandum curavi t per suas consimiles

lilteras apostolicas, quarum lenor hic

subiicielur :

Clemens episcopus, servus servorum

Dei, dilectis filiis magistro et universis

prioribus et fratribus Ordinis Praedica-

torum, salulem et apostolicam benedictio-

nem. Providenti laudabilis etc.
'

Datum Viterbii, anno Incamationis domini-

cae mcclxviii
,

quinto idus iunii
,

pontiflcatus

nostri anno IV.

§ 3. Quamvis autem praeinsertarum connrmatìo

,. ,. relatanini con-

apostolicarum lilterarum tenorem a me- sututionum,

moratis regularibus, prò quibus emana-

tami, religiose hactenus observatum fuis-

se et adhuc observari minime vereamur;

nihilominus, npnnullis iustis et gravibus

1 Const. Alexandri IV iam legitur in tomo i il

huius nostrae edit. pag. 628 « (r. t.).

2 Const. Clem. IV legitur in eodem tom. ni,

pag. 799 b et seq. (r. t.).
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adducila* rationibus, ad obstruendum I